
 

 
                                                   Конечни резултати 
на избрани членови  на Факултетско студентско собрание на Факултетот за 

компјутерски науки и инженерство 
22.05.2023 година 

 
Комисијата по сумирање на резултатите од спроведеното гласање за претседател 
на Факултетското студентско собрание на Факултетот за компјутерски науки и 
инженерство ја утврди следната конечна листа на кандидати за членови на 
Факултетско студентско собрание: 
 
1. Љушкоски Мартин   
2. Попоска Александара  
3. Бушиноска Рахела 
4. Ложанкоска Мила  
5. Темелко Петре 
6. Авмедовски Џеваир  
7. Попоска Марија  
8. Алексова Ана  
9. Ефтимов Давид  
10 Цветкоски Љупчо  
 
                      Изборна комисија: 

- Д-р Љубинка Санџакоска, доцент с.р. 
- Д-р Иле Димитриевски, доцент с.р. 
- Марија Бутеска, студент с.р.  
- Александар Кабулески, студент с.р.  
- Божидар Пејоски, студент с.р.  
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